[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019 г                                                                                                  № 2
станица Вышестеблиевская
Об установлении наименования должностей муниципальной службы в администрации Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района
На основании законов Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ « О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и в связи с изменением структуры администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Установить для подготовки и утверждения штатного расписания администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие наименования муниципальных должностей и должностей муниципальной службы:
1) глава Вышетеблиевского сельского поселения Темрюкского района (глава администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района).
2) по главной группе должностей муниципальной службы:

- заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3) по ведущей группе должностей муниципальной службы:

- начальник отдела имущественных и земельных отношений;

- начальник общего отдела;
- начальник финансового отдела;
4) по старшей группе должностей муниципальной службы:

- ведущий специалист по экономическому анализу.

-ведущий специалист по вопросам землеустройства и градостроительства.
2. Начальнику  общего  отдела  администрации  Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского  района  (Бедакова)   применять наименование  должностей  муниципальной  службы , изложенных  в данном постановлении,  при  подготовке  штатного  расписания  администрации Вышестеблиевского  сельского  поселения Темрюкского района.
3. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на начальника  общего  отдела  администрации  Вышестеблиевского  сельского поселения  Темрюкского  района  Л.Н.Бедакову.
4. Постановление «Об установлении наименования должностей муниципальной службы  в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  9 июня 2018 года под  № 98 считать утратившим  силу.

5. Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                    П.К.Хаджиди